
SMLOUVA O DÍLO
na dodávku a montáž gastronomického zařízení

uzavřené ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník mezi

Objednatel: Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola 
služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava
(zkrácený název OA,SZŠ a SOŠS Jihlava)
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
Telefon:

dále jen „objednatel“

Karoliny Světlé 2, 58601, Jihlava
Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem
00836591
CZ00836591
4050000605/6800
Ing. Eva Matulová
567 587 455

a
Zhotovitel: HOSPIMED, spol. s r.o.

Sídlo: Malešická 2251/51. 130 00 Praha 3
Tel.: 225 001 511 
Bankovní spojení:
IČ: 00676853 
Jednající:
Kontaktní osoba 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických: 

dále jen ..zhotovitel“

Fax: 225 001 522
Komerční banka a.s., č.ú.: 112 408 -  051 /0100
DIČ: CZ00676853
Jana Doubravová, jednatelka

Jana Doubravová 225 001 592, 602 207 999 
iana.doubravova@hospimed.cz 
Jan Kleindienst 602 246 710 
ian.kleindienst@hospimed.cz

I.
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro 
objednatele dodávku a montáž gastronomického zařízení.

2. Předmětem dodávky je elektrická cukrářská pec UNIOX a 2 ks plynového sporáku 
s elektrickou troubou REDFOX (dále jen „dílo“). Rozsah a specifikace předmětu díla 
vymezuje cenová nabídka, která je přílohou č.l této smlouvy.

II.
MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. Místem plnění a předání díla jsou prostory v objektu uživatele: pracoviště odborného 
výcviku Karoliny Světlé 2, Jihlava.

2. Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli do 10.7.2017.
3. Předání díla se má za uskutečněné okamžikem sepsání písemného zápisu o předání a 

podpisu oběma stranami.
4. Za prodlení s povinností dokončit dílo ve stanoveném termínu je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

1

mailto:iana.doubravova@hospimed.cz
mailto:ian.kleindienst@hospimed.cz


Smluvní pokuty se nevztahují na případy, kdy objednatel přímo či nepřímo zapříčiní 
zpoždění zhotovitele.

III.
CENA DÍLA

Za provedení díla v rozsahu podle nabídky ze dne 16.5.2017 se objednatel zavazuje 
zaplatit zhotoviteli cenu, která je v souladu s přísl. ust. zák. č. 526/1990 Sb. tvořena 
dohodou smluvních stran a která činí částku 98.021,- Kč bez DPH + 21% DPH, tj. 
celkem 118.605,- Kč.
Dojde-li ke změnám v rozsahu prací oproti dohodnuté specifikaci díla, zejména 
vícepracem nebo dodatečným požadavkům objednatele, dohodly strany tento postup při 
oceňování vzniklých rozdílů:
a) všechny změny budou odsouhlaseny oběma stranami
b) cena dodávek materiálu a služeb bude odsouhlasena objednatelem

Po dohodě dle bodu a) a b) má objednatel povinnost zaplatit zhotoviteli částku nad 
rámec dohodnuté ceny.

IV.
SPLATNOST A FAKTURACE

Úhrada za provedené dílo bude provedena jednorázově po převzetí díla na základě 
fakturace. Fakturu zhotovitel vystaví po odevzdání díla se splatností 14 dnů.
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.
V případě, kdy bude objednatel v prodlení s placením faktur, je povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení, který činí 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

V.
PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

Kvalita provedení díla musí plně odpovídat požadavkům předložené specifikace. Dílo 
musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy a platnými technickými 
normami.
Na kompletní dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců, která počíná běžet 
dnem předání díla. Na záruku se nevztahují závady způsobené neodborným 
zacházením.

VI.
JINÁ UJEDNÁNÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v 
informačním systému veřejné správy -  Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy -  Registru smluv.

2



2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným 
systémem registru smluv. Současně smluvní strany berou na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku.

3. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran.

4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné 
vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si 
řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Za objednatele:

V Jihlavě, dne 22.5.2017

Mgr. Libor Fasora
ředitel OA, SZŠ a SOŠS Jihlava

Za zhotovitele: 

V Praze, dne ..

3



příloha č. 1

Nabídka na dodávku a montáž gastronomického zařízení

HOSPIMED, spol. s r.o.

Zdravotnická a gastronomická technika za vaše ceny 

Malešická 2251/51,130 00 Praha 3

AKCE : D odávka sp o ráků  a pece

ISO 9001 - 2001

poz. Předmět - název Typ Rozměry Napětí Ks
Cena/kus bez 

DPH
Cena celkem 

bez DPH
Sleva na 

položku %
Cena bez DPH 

po slevě
DPH 21% Cena vč. DPH

1

Plynový sporák s elektrickou troubou REDFOX.
celonerezové provedeni, výkonné hořáky,2x hořák 3,6 kW,2x 
hořák 3 kW. piezzo zapalováni, homi lisovaná deska pro 
snadnou údržbu, nerezový rošt, horkovzdušná trouba GN 1/1 -  
3,13 kW, dodáváno v provedeni na zemni plyn + trysky na PB

SPT 60 GL 660x600x860 230V 2 33 190 66 380 12 58 414 12 267 70 681

2 Cukrářská pec UNOX pro 4xplech 460x330, rozteč 75mm, 
diqitální ovládáni, přivlhčování

XFT135
ARIANNA 600x555x509 230V/3kW 1 30 240 30 240 32 20 563 4 318 24 881

2,1 plech 460x330 TG350 460x330x20 8 870 6 960 10 6 264 1 315 7 579

2,2 Podstavec celonerezový pod pec, zásuvy pro plechy 
460x330 1 8 000 8 000 10 7 200 1 512 8 712

Kontrolní mezisoučty 111 580 92 442

C en o vá  rekapitulace

Sleva na technologii -19 138 -22 966

Cena za technologii bez DPH po slevě celkem 92 442
Cena za dopravu, montáž, montážní materiál a zaškolení 5 ,0% 5 579 1 172 6 751
Dodávka celkem bez DPH 98 021
Dodávka celkem vč. DPH 118 605

HOSPIMED, spol. s r.o. Stránka 1 /1


